
  

Suomen Aikuisurheiluliiton
SM-vauhdittomat hypyt 17.1.2026 Tampereella

KILPAILUOHJEITA

Kilpailupaikka on Pirkkahalli (Tampereen messu- ja urheilukeskus), 
Ilmailunkatu 20, 33900 Tampere 
Pysäköinti parkkikiekolla 4 tuntia ja pääaulan päätteelle syöttämällä rekisterinumero 
pysäköintiaika on 8 tuntia.
Hallin pääovien edustan aukiolle ei saa pysäköidä. 

Kaupungin sisäisen liikenteen sininen bussi numero 12 Messukeskus/Vaitti kulkee 
Sorin aukiolta Tampereen linja-autoaseman edestä Hatanpään valtatietä 
Messukeskukselle. 
Lisätietoa www.nysse.fi/aikataulu tai lataa Nysse mobiilin.

Tuomaristo:
SAUL:n asettama ylituomari Kari Pohjola
Tapio Lindroos kilpailuvastaava
Taisto Pietilä

Ilmoittautuminen kilpailukalenteri.fi kautta, vaatii SUL kilpailijalisenssin. 
Jälki-ilmoittautumisia ei hyväksytä. Osallistumismaksut oltava suoritettuna Kunto-Pirkat 
tilille 7.1.26 mennessä. 

Turvallisuus ja vastuu
Ilmoittautumalla kilpailuun vakuutan olevani terveydentilaltani kykenevä 
osallistumaan SM-kilpailuun eikä minulla ole tiedossa lääketieteellistä estettä. 
Osallistun kilpailuun omalla vastuullani enkä saata järjestäjää vastuuseen 
mahdollisesta tapaturmasta, loukkaantumisesta, sairastumisesta tai muusta 
vahingosta itselleni tai omaisuudelleni.

Reilu peli, antidoping ja kilpailumanipulaation torjunta
Sitoudun noudattamaan urheilun reilun pelin periaatteita, antidopingsäännöstöjä ja 
kilpailumanipulaation torjuntaa. Annan suostumukseni mahdolliseen doping-testiin 
SM-kilpailuissa 2026.



Kilpailukanslia sijaitsee Pirkkahallin A-hallin sisääntuloaulassa. 
Kanslia on avoinna lauantaina 17.1.26 klo 9–14.00
Kilpailukanslia puh. 040 7583764

Tulospalvelu A-hallin katsomon yläkansliassa, maalipäädyssä.

Kilpailija saa kansliasta vain kilpailunumeron.
Kilpailunumero kiinnitetään kilpailuasun rintamukseen tai korkeushypyssä voi hyppytyylistä 
johtuen numero olla myös selässä. 
Suosittelemme ottamaan omat hakaneulat mukaan (4 kpl)

Osallistumisen varmistus 
ensisijaisesti ennakkoon www.live.tuloslista.com Kaikille seuroille salasana on HYPYT, 
sivusto aukeaa 2-3 päivää ennen kilpailupäivää. Jos sähköinen varmistus ei toimi, voi 
varmistuksen tehdä vielä kilpailupaikalla noutamalla kilpailunumeron 40 min ennen lajin 
alkua.

Pukuhuoneet ovat Pirkkahallin sisäkäytävällä A- ja B-hallien välissä, sekä B-hallissa. 
Järjestäjät eivät vastaa pukuhuoneisiin jätetyistä tavaroista. 

Verryttelyalueita ovat A- ja B-hallit. Hallissa voi olla muitakin ryhmiä treenamassa esim 
heittoalueella. 

Kokoontuminen tapahtuu suoraan kilpailupaikalla aikataulun mukaisesti. Klo 11 alkavan 
lajin kokoontuminen klo 10.45. Aikataulu nähtävillä kilpailukalenterissa ja kuntopirkat.fi 
sivustolla. Kilpailupaikalla suoritetaan nimenhuuto ja lopullinen osallistumisen tarkistus.

Suorituspaikat, ovat A-hallissa korkeushyppy kaksi paikkaa (1 ja 2), pituuden kaksi paikkaa 
(1 ja 2). B-hallissa 3-loikkapaikat (1 ja 2) ja korkeushyppy paikka 3.

Korkeushypyssä matalimmissa korkeuksissa on käytettävissä 20 cm koroke, alin 
mahdollinen aloituskorkeus 65 cm. Riman korotus 3 cm välein. Jokainen hyppääjä valitsee 
oman aloituskorkeuden (ks. lista) ja ilmoittaa sen ennen kilpailua lajisihteerille. 

Valittavat aloituskorkeudet: 65 – 68 – 71 – 74 – 77 – 80 – 83 – 86 – 89 – 92 – 95 – 98 – 101 – 
104 – 107 – 110 – 113 – 116 – 119 - jne. 3 sentin välein – tästä urheilija valitsee itselleen 
sopivimman aloituskorkeuden. 

Pituus ja 3-loikka, jokaisella urheilijalla on kolme suoritusta. Harjoitushyppyjä on 2 kpl.
3-loikan ponnistusalustan sijoituspaikka tulee ilmoittaa sihteerille. Ponnistusalustan paikat 
merkittynä rataan metrin välein.

Mallihypyt nähtävillä Kunto-Pirkkojen facebook sivulla

Tulokset tulevat kirjaamisen jälkeen nähtäville www.live.tuloslista.com 
www.kuntopirkat.fi sivustolle ja SAUL:n nettisivuille. 

http://www.kuntopirkat.fi/
http://www.live.tuloslista.com/
http://www.live.tuloslista.com/


Palkintojenjako, A-hallissa 100m lähtöalueella, suoritetaan mahdollisimman pian 
tulosten hyväksynnän jälkeen , kun kaikki ikäsarjan mitalistit ovat 
palkintojenjakopaikalla. 

Protestit on tehtävä kirjallisesti kilpailukansliaan 30 minuutin kuluessa lajin tulosten 
valmistumisesta. Samalla on maksettava 30 euron protestimaksu kilpailukansliaan 
(käteisellä). Maksu palautetaan, jos vastalause hyväksytään.

Ensiapupiste sijaitsee radan tasolla pääkatsomon keskellä olevassa kulkuaukossa. 

Finnresta Oy:n kahvio Pirkkahallin pääaulassa, aulassa myös juoma- ja snackautomaatti.
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